
湖南省湘澧盐化制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项

目、蒸发室、育晶罐等设备采购公告

（招标编号：HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0822）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本湖南省湘澧盐化制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目蒸

发室、育晶罐等设备采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1000

万元，招标人为湖南省湘澧盐化有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ

效蒸发室、育晶罐、上下循环管、二次汽管、冷凝水桶、喷淋式冷凝器等设备制作，包括设

计、制造、检测、包装、运输到招标人指定地点，预算约 1000万元。

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)标包 1：制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、

Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ效蒸发室、上下循环管、二次汽管、冷凝水桶制作;  (002)标包 2：制盐系统节

能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ效育晶罐、喷淋式

冷凝器的制作;  

三、投标人资格要求

    (001标包 1：制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、

Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ效蒸发室、上下循环管、二次汽管、冷凝水桶制作)的投标人资格能力要求：3.1

资质要求：

（1）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期，且营业执照经营

范围含本项目相关设备。

（2）投标人须具有压力容器 D类（D1或 D2）或以上压力容器制造许可证。

3.2业绩要求：需提供近 36个月内不锈钢复合板设备制作供货绩一个。

3.3财务要求：财务状况良好，具有健全的财务会计制度。提供资产负债表、利润及利润分

配表、现金流量表。

Administrator
新建图章



3.4信誉要求：投标人在招投标及生产经营过程中，三年内未受司法机关生效刑事判决和行

政机关行政处罚决定，及在本项目类似产品销售过程中未有重大违约行为（提供签章的承诺

书）

3.5本次采购不接受联合体投标；;

    (002标包 2：制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、

Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ效育晶罐、喷淋式冷凝器的制作)的投标人资格能力要求：3.1资质要求：

（1）具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期，且营业执照经营

范围含本项目相关设备。

（2）投标人须具有压力容器 D类（D1或 D2）或以上压力容器制造许可证。

3.2业绩要求：需提供近 36个月内不锈钢复合板设备制作供货绩一个。

3.3财务要求：财务状况良好，具有健全的财务会计制度。提供资产负债表、利润及利润分

配表、现金流量表。

3.4信誉要求：投标人在招投标及生产经营过程中，三年内未受司法机关生效刑事判决和行

政机关行政处罚决定，及在本项目类似产品销售过程中未有重大违约行为（提供签章的承诺

书）

3.5本次采购不接受联合体投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2019年 12月 13日 08时 30分到 2019年 12月 19日 17时 00分

获取方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（东二环锦泰广场国际商务中心 507室）

现场购买采购文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 01月 03日 09时 00分

递交方式：湖南省公共资源交易中心开标室（详见当日电子屏）长沙市雨花区万家丽南

路二段 29号。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 01月 03日 09时 00分

开标地点：湖南省公共资源交易中心开标室（详见当日电子屏）长沙市雨花区万家丽南

路二段 29号。

七、其他

    2.2  建设地点：湖南省湘澧盐化有限责任公司(湖南常德市津市市）

Administrator
新建图章



2.3  规模：制盐系统节能增效技术改造项目—12万吨/年绿色生态颗粒盐项目中Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、Ⅳ效

蒸发室、育晶罐、上下循环管、二次汽管、冷凝水桶、喷淋式冷凝器等设备制作，包括设

计、制造、检测、包装、运输到招标人指定地点，预算约 1000万元。

2.4  交货期:自合同生效交货期，第一包：120日历天；第二包：   120日历日。

2.5  技术性能指标：

质量要求：满足第五章采购文件需求。

2.7  标段划分：两个标段:标包 1：招标控制价： 550  万 元;标包 2招标控制价： 450万

元

2.8 投标人可以同时投一个或多个包，但不得拆分包进行投标。否则，按无效投标处理。本

项目分包确定中标人，同一投标人可以同时中一个或多个包

4.投标保证金

投标保证金的金额为：标包一：人民币捌万元整（￥80000.00元）；标包二：人民币陆万元

整（￥60000.00 元）;由投标人基本账户转入投标保证金的托管账户。投标保证金到账截止

时间为：在投标截止时间前一日转入投标保证金的托管账户，投标保证金必须是从投标人单

位的基本账户。投标保证金具体要求详见本项目采购文件第二章投标人须知前附表第 3.4.1

项规定。     

5.采购文件的获取及澄清答疑发布

5.1  请从 2019年 12月 13  日～2019年 12月 19  日 17时止（北京时间，下同）每天上

午 8:30-12：00，下午 2:00-5:00（节假日休息）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（东

二环锦泰广场国际商务中心 507室）现场购买采购文件

持以下资料购买采购文件：

（1）持单位加盖公章介绍信购买招标文件

5.2  采购文件每套售价 400元，购买现场缴纳现金，售后不退。

5.3  澄清答疑采用书面方式。采购人对采购文件、设备清单的澄清答疑均采用书面发布。

6、发布公告的媒介

本次采购公告发布媒介：湖南省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台。

7.投标文件的递交

7.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为 2020年 1月  3 日

9时 00分，地点:湖南省公共资源交易中心开标室（详见当日电子屏）。

7.2  逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封的投标文件，或投标人未按本项目采

Administrator
新建图章



购公告第 5.1款规定获取采购文件的，采购人将拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省湘澧盐化有限责任公司纪委监督，监督电话：0736-

4226496。

九、联系方式

   招 标 人：湖南省湘澧盐化有限责任公司                         

   地    址：湖南常德市津市市                             

   联 系 人：庹工                             

   电    话：13762668656                              

   电子邮件：zjg18182008@163.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号 锦泰广场 湖南国际商务中心五楼 507室

   联 系 人： 易鹏、周建平、李陵

   电    话： 0731-84447300转 5107

   电子邮件： 1092335051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


